ענת קדרון ועד הקהילה העברית בחיפה — בין ראייה לאומית לראייה מקומית 8-6, 18-17, 359 )עבודת 28
גמר לתואר "דוקטור לפילוסופיה", אוניברסיטת חיפה 2007( )להלן: קדרון ועד הקהילה(.

שם, בעמ' 6-8, 17, 359. 29

שם, בעמ' 102, 166; קדרון בין לאום למקום, לעיל ה"ש 24, בעמ' 5-6, 12-13. 30

קדרון ועד הקהילה, שם, בעמ' 102, 166; קדרון בין לאום למקום, שם, בעמ' 6-5, 15-12; קהילת חיפה 31
בעשר השנים תרצ"ב־תש"א )1941-1932( 15-2 )התש"ב( )להלן: קהילת חיפה(.

לגבי טענת ועד הקהילה להיותו מוסד עליון לענייני ביטחון בחיפה, ראו קהילת חיפה, שם, בעמ' 6. 32
לגבי היחסים הלא ברורים בין ועד הקהילה לוועדת המצב ראו קדרון בין לאום ומקום, שם, בעמ' 22.

קדרון בין לאום למקום, שם, בעמ' 281.